別記第 1号様式(第 4条関係)

                               年  月  日

長洲町剪定枝チップ機借用申請書

 長洲町長  様

申請者（使用者） 住  所 長洲町大字

 団 体 名 (               )

氏名及び代表者名

 電話番号

 長洲町剪定枝チップ機貸出事業実施要綱第 4条の規定により下記のとおり申請しま

す。

 なお、使用に当たっては、長洲町剪定枝チップ機貸出事業実施要綱を遵守いたしま

す。

記

借用期間      年  月  日 ～     年  月  日(  日間)

借 用 品  剪定枝チップ機一式

使用場所

該当する番号に○をつけてください

(1)自 宅

(2)所有・管理地 [長洲町大字                 ]

(3)その他[※地図を添付してください。]

付 属 品【10m延長コード(コードリール)】 必 要 ・ 不 要

備  考